ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З
__27.01.2012____

 № ___24п____
г.Саров Нижегородской области

Об оперативном выходе в образовательные учреждения
В связи с проведением Министерством образования Нижегородской области проверки образовательных учреждений г.Сарова по вопросу комплексной безопасности учреждений
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 01 по 03 февраля 2012 года оперативный выход в образовательные учреждения с целью проведения мониторинга по теме «Организация работы по обеспечению безопасности образовательных учреждений и профилактики детского травматизма» в МБОУ «Лицей № 3», МБОУ СОШ № 7, МБОУ СОШ № 17, МБОУ СОШ № 20, МБОУ Школа-интернат № 1, МКСКОШ интернат VIII вида г.Саров № 9, МБОУ ДОД СЮН (согласно приложению № 1 к настоящему приказу).
 2. Утвердить комиссию по проведению мониторинга в следующем составе:
Мухин В.Г., заместитель директора Департамента образования, председатель комиссии;

Голубева Н.П., главный специалист Департамента образования, член комиссии;

Филиппова Е.А., инженер по охране труда и технике безопасности МБУ ЦЭО, член комиссии  (по согласованию).
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

И.о.директора                                                                                                          И.Л.Кочанков

	Приложение № 1

к приказу Департамента образования Администрации г.Сарова

от __27.01.2012_____№_______24п________

График оперативного выхода в образовательные учреждения
	Дата
	Время
	ОУ

	01.02.2012

(среда)
	9.00
	МБОУ «Лицей № 3»

	11.00
	МБОУ СОШ № 7

	14.00
	МБОУ ДОД СЮН

	02.02.2012

(четверг)
	9.00
	МБОУ СОШ № 17

	11.00
	МКСКОШ интернат VIII вида г.Саров № 9

	03.02.2012

(пятница)
	9.00
	МБОУ СОШ № 20

	11.00
	МБОУ Школа-интернат № 1

Рассылка

1. МБОУ «Лицей № 3»

2. МБОУ СОШ № 7

3. МБОУ СОШ № 17

4. МБОУ СОШ № 20

5. МБОУ Школа-интернат № 1
6. МКСКОШ интернат VIII вида г.Саров № 9
7. МБОУ ДОД СЮН

8. МБУ ЦЭО

9. Мухину В.Г.

10. Голубевой Н.П.

Согласовано

Директор МБУ ЦЭО

О.В.Орлова

Исполнитель

Инженер по охране труда и ТБ

МБУ ЦЭО

        Е.А.Филиппова

7-97-96